MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

MESTRADO ACADÊMICO 2024/1-vagas remanescentes

A banca examinadora do processo seletivo para aluno regular de mestrado 2024/1(vagas

remanescentes) do Programa de Pós-Graduação em Filosofia (PPGF) designada pela

PORTARIA ICHS-UFMT Nº 1, DE 24 DE JANEIRO DE 2024, composta pelos

docentes Luiz Paulo da Cas Cichoski (Presidente), Alice de Carvalho Lino Lecci e

Adriano Bueno Kurle (membro suplente presente em substituição a titular Maria

Cristina Theobaldo), torna público o cronograma de arguição

DATA DA ARGUIÇÃO: 21 DE FEVEREIRO DE 2023

LOCAL DA ARGUIÇÃO: Sala zoom

:https://us06web.zoom.us/j/88645194258?pwd=tESvLglps1tKcbqsyVK2kNn1l5abZC.1

HORÁRIOS DAS ARGUIÇÕES (horário de Cuiabá-MT):

Rafael Chiminte–10h:00min às 10:20min

Simone Regina de Souza Kapitango-A-Samba -  10h:25min às 10h:45min

Jeferson de Moraes Reis -  10h:50min às 11h:10min

Mário Sérgio Souza da Silva-  11h:15min  às 11h:35min

Cuiabá-MT, 20 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Adriano Bueno Kurle

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia

https://us06web.zoom.us/j/88645194258?pwd=tESvLglps1tKcbqsyVK2kNn1l5abZC.1